de Contractes del Sector Públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les 
Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014 (d’ara endavant, LCSP). 

El pressupost base de licitació és d’un import de tres-cents setanta-dos mil tres-cents setanta-
dos euros amb seixanta cèntims (372.372,60€) IVA inclòs per una durada de contracte de sis (6) 
mesos. D’acord amb el projecte de millora i pacificació del trànsit al camí Vell de Sant Celoni amb 
regulació semafòrica amb la incorporació d’un itinerari per a bicicletes, redactat per Josep Lluís

[...]

d’acord amb el que disposa l’article 159 i concordants de la LCSP, i mitjançant la tramitació 
ordinària prevista als articles 116 i 117 del mateix text legal, tenint en compte que es compleixen 
les condicions, i s’adjudicarà pel procediment establert a l’article 131 de la LCSP. 

La despesa derivada d’aquesta contractació d’un import de tres-cents setanta-dos mil tres-cents 
setanta-dos euros amb seixanta cèntims (372.372,60€) IVA inclòs, que es desglossa en l’import 
base de tres-cents set mil set-cents quaranta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims 
(307.745,95€), i en l’import de seixanta-quatre mil sis-cents vint-i-sis euros amb seixanta-cinc 
cèntims (64.626,65€), corresponent al 21% d’IVA, es farà efectiva amb càrrec a la partida